
UCHWAŁA NR XXIX/257/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 217, 218, 220, 221,235 - 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.,poz. 1870 ze zmianami), Rada Gminy i Miasta  
Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/205/16 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 16/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 stycznia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVI/220/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 lutego 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 24/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 lutego 2017 roku,

- Uchwała Nr XXVII/233/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 marca 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 14 kwietnia 2017 roku,

- Uchwałą Nr XXVIII/248/17 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 kwietnia 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 54/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 56/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 15 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 62/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 26 maja 2017 roku,

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2017 roku,
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

1.  Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2017 o kwotę 586.108,00 zł do kwoty   
64.161.472,84 zł z tego:

-  dochody bieżące w kwocie 62.439.751,84 zł

-  dochody majątkowe w kwocie 1.721.721,00 zł

-  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  17.573.849,77 zł

2)  dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 682.042,00 zł

3) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 29.199,60 zł

-  załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

1.  Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2017 o kwotę 586.108,00 zł do kwoty  
68.503.331,98 zł z tego:

-  wydatki bieżące w kwocie 58.600.049,06 zł

-  wydatki majątkowe w kwocie 9.903.282,92 zł

-  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



- załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  17.573.849,77 zł

2) wydatki na realizację zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 682.042,00 zł

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 
55.944,00 zł

- załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

3. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  2.563.667,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  622.500,00 zł

-  załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:Określa się plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego – Zakład Usług Komunalnych - załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały.

5. § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: Dochody wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach w wysokości 1.684.000,00 zł przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu 
odbiorui zagospodarowania odpadów

-  załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Zmiany w planie dochodów na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 426 466,00 163 187,00 589 653,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 318 220,00 163 187,00 481 407,00 

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 120,00 312,00 432,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

318 100,00 66 000,00 384 100,00 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 96 875,00 96 875,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 991 290,00 1 126,00 992 416,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 991 290,00 1 126,00 992 416,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

584,00 1 116,00 1 700,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 20,00 

750     Administracja publiczna 180 480,60 3 248,00 183 728,60 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 443,00 3 248,00 40 691,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 652,00 3 248,00 3 900,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

25 298 816,00 12 335,00 25 311 151,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 025,00 1 975,00 12 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

25,00 1 975,00 2 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

10 882 083,00 2 360,00 10 884 443,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

200,00 2 360,00 2 560,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

726 756,00 8 000,00 734 756,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

166 000,00 8 000,00 174 000,00 

801     Oświata i wychowanie 1 449 396,00 39 561,00 1 488 957,00 

  80101   Szkoły podstawowe 18 770,00 20 061,00 38 831,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 297,00 40,00 11 337,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 15,00 40,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 322,00 526,00 848,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 

5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 18 480,00 18 480,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 383 756,00 225,00 383 981,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 157,00 225,00 382,00 

  80104   Przedszkola  343 955,00 3 114,00 347 069,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 709,00 3 114,00 4 823,00 

  80110   Gimnazja 24 465,00 12 865,00 37 330,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

18 395,00 4 840,00 23 235,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 25,00 55,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 952,00 2 848,00 4 800,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów 

100,00 4,00 104,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 359,00 1 859,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 2 480,00 2 480,00 

  80130   Szkoły zawodowe 1 655,00 218,00 1 873,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 218,00 1 718,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 651 323,00 230,00 651 553,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

256 323,00 - 9 214,00 247 109,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 230,00 230,00 

    0830 Wpływy z usług 360 000,00 9 214,00 369 214,00 

852     Pomoc społeczna 1 818 723,47 315 591,00 2 134 314,47 

  85203   Ośrodki wsparcia 553 071,00 191,00 553 262,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane  
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

100,00 191,00 291,00 

  85295   Pozostała działalność 137 386,47 315 400,00 452 786,47 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  
w postaci pieniężnej 

33 186,47 400,00 33 586,47 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

24 000,00 15 000,00 39 000,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 300 000,00 300 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 73 614,00 12 060,00 85 674,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 12 060,00 47 060,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 2



    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 12 000,00 47 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 60,00 60,00 

855     Rodzina 16 594 763,00 12 000,00 16 606 763,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 12 000,00 11 071 226,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 000,00 10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 376,00 27 000,00 131 376,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14 000,00 27 000,00 41 000,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

14 000,00 12 000,00 26 000,00 

Razem: 63 575 364,84 586 108,00 64 161 472,84 

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Zmiany w planie wydatków na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 956 866,62 223 875,00 6 180 741,62 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 881 320,62 223 875,00 5 105 195,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 253 120,62 223 875,00 4 476 995,62 

750     Administracja publiczna 5 835 631,06 12 840,00 5 848 471,06 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 795 483,06 - 29 660,00 3 765 823,06 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 108,06 - 200,00 185 908,06 

    4300 Zakup usług pozostałych 338 000,00 - 10 000,00 328 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 460,00 - 44 460,00 0,00 

    6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 23 000,00 23 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 087,00 28 000,00 108 087,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 500,00 13 000,00 48 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

  75095   Pozostała działalność 990 287,00 14 500,00 1 004 787,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 000,00 9 600,00 50 600,00 

    4199 Nagrody konkursowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 710,00 4 600,00 661 310,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 604 210,00 600,00 604 810,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 1 220 800,00 - 32 000,00 1 188 800,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 220 800,00 - 32 000,00 1 188 800,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

1 210 800,00 - 32 000,00 1 178 800,00 

801     Oświata i wychowanie 19 598 327,00 53 261,00 19 651 588,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 456 137,00 28 761,00 7 484 898,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 261,00 55,00 214 316,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 621,00 18 480,00 72 101,00 

    4260 Zakup energii 196 845,00 526,00 197 371,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 787,00 1 000,00 62 787,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 028,00 8 700,00 92 728,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 386 113,00 225,00 1 386 338,00 

    4260 Zakup energii 26 358,00 225,00 26 583,00 

  80104   Przedszkola  1 637 063,00 8 114,00 1 645 177,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 933,00 1 000,00 3 933,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 390,00 1 614,00 56 004,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  
i opinii 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

510,00 500,00 1 010,00 

  80110   Gimnazja 4 070 322,00 - 2 705,00 4 067 617,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 560 346,00 - 12 000,00 2 548 346,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 140,00 - 240,00 209 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 492 817,00 - 3 330,00 489 487,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 742,00 510,00 72 252,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 793,00 8 000,00 35 793,00 

    4260 Zakup energii 218 916,00 3 910,00 222 826,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 38 499,00 445,00 38 944,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 196 454,00 0,00 196 454,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00 500,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 154 150,00 - 500,00 153 650,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 1 015 314,00 2 848,00 1 018 162,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 246,00 2 480,00 15 726,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 940,00 - 8 500,00 19 440,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

820,00 368,00 1 188,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 8 500,00 33 500,00 

  80130   Szkoły zawodowe 715 516,00 218,00 715 734,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 505,00 218,00 23 723,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 1 141 227,00 230,00 1 141 457,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 - 10,00 25 990,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 240,00 240,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 071 159,00 15 570,00 1 086 729,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 490,00 12 000,00 794 490,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 445,00 - 130,00 69 315,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 196,00 3 200,00 151 396,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 21 185,00 500,00 21 685,00 

851     Ochrona zdrowia 353 206,00 - 13 000,00 340 206,00 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 28 000,00 - 13 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 13 000,00 15 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 234 473,47 118 556,00 5 353 029,47 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

276 072,47 15 400,00 291 472,47 

    3110 Świadczenia społeczne 276 072,47 15 400,00 291 472,47 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 922 378,00 16 000,00 938 378,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 000,00 2 700,00 117 700,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 000,00 300,00 14 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00 

  85295   Pozostała działalność 750 060,00 87 156,00 837 216,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 000,00 87 156,00 790 156,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 340 006,00 12 060,00 352 066,00 

  85417   Szkolne schroniska młodzieżowe 68 462,00 12 060,00 80 522,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 199,00 6 060,00 18 259,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 6 000,00 17 000,00 

855     Rodzina 16 802 763,00 12 000,00 16 814 763,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 11 059 226,00 12 000,00 11 071 226,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 10 000,00 10 000,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 2



    4580 Pozostałe odsetki 0,00 2 000,00 2 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 741 977,99 43 460,00 7 785 437,99 

  90002   Gospodarka odpadami 2 546 161,00 0,00 2 546 161,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00 4 251,00 80 350,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 041,00 1 000,00 15 041,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 012,00 150,00 2 162,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 412 727,00 - 5 401,00 2 407 326,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 104 004,39 - 67 540,00 1 036 464,39 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

    4260 Zakup energii 453 500,00 5 460,00 458 960,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 494,39 - 80 000,00 177 494,39 

  90095   Pozostała działalność 770 182,60 111 000,00 881 182,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 11 000,00 39 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

490 000,00 100 000,00 590 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 988 917,09 150 456,00 2 139 373,09 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 103 007,09 53 256,00 1 156 263,09 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

730 000,00 37 000,00 767 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 6 256,00 66 256,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 246,34 10 000,00 164 246,34 

  92116   Biblioteki 321 000,00 30 000,00 351 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

321 000,00 30 000,00 351 000,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 527 910,00 65 000,00 592 910,00 

    4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

35 000,00 65 000,00 100 000,00 

  92195   Pozostała działalność 35 000,00 2 200,00 37 200,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 200,00 2 200,00 

Razem: 67 917 223,98 586 108,00 68 503 331,98 

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 58 000,00 0,00 58 000,00 

  01008   Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Budowa systemu odprowadzającego wody opadowe  
w Gorzycach Małych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 38 000,00 0,00 38 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

38 000,00 0,00 38 000,00 

      Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świeca 38 000,00 0,00 38 000,00 

600     Transport i łączność 4 948 120,62 223 875,00 5 171 995,62 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 360 000,00 0,00 360 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

      
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 445 Ostrów Wlkp. - 
Odolanów w zakresie wykonania ścieżki rowerowej 

360 000,00 0,00 360 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 335 000,00 0,00 335 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

335 000,00 0,00 335 000,00 

      
Przebudowa drogi 5170P Uciechów - Sulmierzyce na odcinku 
ok 2100 m 

90 000,00 0,00 90 000,00 

      Przebudowa drogi 5336P w m. Garki na odcinku ok 600 m 35 000,00 0,00 35 000,00 

      
Przebudowa drogi nr 5337P w m. Boników - budowa 
chodnika z odwodnieniem na odcinku ok. 700 m 

140 000,00 0,00 140 000,00 

      
Przebudowa drogi powiatowej nr 5323P Kaczory-Wierzbno 
na odcinku długości ok. 5,9 km - projekt budowlany 

70 000,00 0,00 70 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 4 253 120,62 223 875,00 4 476 995,62 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 253 120,62 223 875,00 4 476 995,62 

      
Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe  
z ul. Rzemieślniczą w Kaczorach 

650 000,00 96 875,00 746 875,00 

      
Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia 
wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior+" - 
budowa parkingu 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa chodnika na ul. Zborowieckiej w Odolanowie 45 000,00 0,00 45 000,00 

      Przebudowa chodnika we wsi Gliśnica 12 062,89 0,00 12 062,89 

      
Przebudowa drogi gminnej nr 796291P Kaczory-Gliśnica - 
budowa ciągu pieszo-rowerowego wraz z odwodnieniem  
na odcinku długości ok. 2 km 

120 000,00 0,00 120 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Świeca II-Zawidza  130 000,00 0,00 130 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Mostowa w Odolanowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej ul. Osiedle 25-lecia PRL w Odolanowie 221 000,00 0,00 221 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Garkach na ul. Łąkowej 29 000,00 - 29 000,00 0,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Hucie 150 008,69 0,00 150 008,69 

      Przebudowa drogi gminnej w Raczycach 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Świecy I (droga gminna Opłotki-Las) 191 892,47 0,00 191 892,47 

      Przebudowa drogi gminnej w Świecy II (ul. Granowiecka) 262 000,00 0,00 262 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Małych 30 000,00 0,00 30 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej w Tarchałach Wielkich 31 656,57 0,00 31 656,57 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



      Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Główna) 515 000,00 0,00 515 000,00 

      
Przebudowa drogi gminnej we wsi Garki (ul. Łąkowa,  
ul. Kościelna) 

0,00 29 000,00 29 000,00 

      
Przebudowa drogi w kierunku przedsiębiorstwa "Awra"  
w Świecy 

5 000,00 127 000,00 132 000,00 

      
Przebudowa dróg gminnych na Osiedlu przy ul. Strzeleckiej  
w Odolanowie wraz z odwodnieniem 

390 000,00 0,00 390 000,00 

      Przebudowa dróg we wsi Nadstawki 84 000,00 0,00 84 000,00 

      Przebudowa ul. Bocznej w Odolanowie 146 500,00 0,00 146 500,00 

      Przebudowa ul. Krętej w Odolanowie wraz z odwodnieniem 40 000,00 0,00 40 000,00 

      
Przebudowa ul. Ludomiry Namysł i fragmentu ul. Słonecznej 
w Odolanowie (przebudowa jezdni i chodników) wraz 
modernizacją kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

200 000,00 0,00 200 000,00 

      Przebudowa ul. Milenijnej w Kaczorach 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Przebudowa ul. Strażackiej w Wierzbnie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Przebudowa ul. Trzy Mosty w Odolanowie 80 000,00 0,00 80 000,00 

      Przebudowa ul. Wiejskiej w Raczycach 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Przebudowa ul. Zacisze w Odolanowie wraz z przebudową 
skrzyżowania ul. Zacisze z ul. Chwaliszewską 

455 000,00 0,00 455 000,00 

      Rewitalizacja Placu Kościuszki w Odolanowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Uporządkowanie gospodarki wodami opadowymi na terenie 
Odolanowa 

100 000,00 0,00 100 000,00 

630     Turystyka 346 656,57 0,00 346 656,57 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 346 656,57 0,00 346 656,57 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 656,57 0,00 346 656,57 

      
Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej na terenie 
Gminy Odolanów  

10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż Baryczy  
od ul. Słonecznej do Parku 1-go Maja w Odolanowie 

280 000,00 0,00 280 000,00 

      
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od miejscowości Raczyce 
do miejscowości Uciechów wraz z wieżą obserwacyjną 

27 000,00 0,00 27 000,00 

      Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne w Raczycach 29 656,57 0,00 29 656,57 

700     Gospodarka mieszkaniowa 225 000,00 0,00 225 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 000,00 0,00 225 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Wykupy gruntów 65 000,00 0,00 65 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

160 000,00 0,00 160 000,00 

      Modernizacja dworca PKP w Garkach 160 000,00 0,00 160 000,00 

750     Administracja publiczna 168 960,00 - 21 460,00 147 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 164 460,00 - 21 460,00 143 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

      Przebudowa i termomodernizacja ratusza w Odolanowie 100 000,00 0,00 100 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 460,00 - 44 460,00 0,00 

      
Realizacja zadania - E-samorząd narzędziem partycypacji 
społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce 

44 460,00 - 44 460,00 0,00 

    6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 23 000,00 23 000,00 

      
Realizacja zadania - E-samorząd narzędziem partycypacji 
społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce 

0,00 23 000,00 23 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 500,00 0,00 4 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

      
Zakup systemu reklamowego z logotypami Gminy i Miasta 
Odolanów 

4 500,00 0,00 4 500,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 2



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 337 500,00 0,00 337 500,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 337 500,00 0,00 337 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

      Budowa remizy ze świetlicą w Bonikowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Modernizacja OSP w Odolanowie 39 000,00 0,00 39 000,00 

      Modernizacja OSP w Raczycach 6 000,00 0,00 6 000,00 

      Modernizacja OSP w Tarchałach Wielkich 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00 

      Zakup samochodów pożarniczych 260 000,00 0,00 260 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 500,00 0,00 7 500,00 

      Modernizacja OSP w Uciechowie 7 500,00 0,00 7 500,00 

758     Różne rozliczenia 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 0,00 40 000,00 

801     Oświata i wychowanie 236 328,00 17 200,00 253 528,00 

  80101   Szkoły podstawowe 118 348,00 8 700,00 127 048,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 028,00 8 700,00 92 728,00 

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Uciechowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Polskich 
Sportowców w Tarchałach Wielkich 

8 000,00 0,00 8 000,00 

      
Modernizacja ogrodzenia przy Szkole Podstawowej  
im. Janusza Korczaka w Hucie 

0,00 8 700,00 8 700,00 

      
Modernizacja sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej  
im. Janusza Korczaka w Hucie 

6 028,00 0,00 6 028,00 

      

Termomodernizacja obiektów publicznych -
Termomodernizacja budynków oświatowych na terenie 
Gminy i Miasta Odolanów wraz z montażem Odnawialnych 
Źródeł Energii 

60 000,00 0,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320,00 0,00 34 320,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

29 520,00 0,00 29 520,00 

      Zakup szafowózka na laptopy 4 800,00 0,00 4 800,00 

  80104   Przedszkola  61 000,00 0,00 61 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 000,00 0,00 61 000,00 

      Modernizacja Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Odolanowie 33 000,00 0,00 33 000,00 

      
Termomodernizacja budynku Przedszkola im. Kubusia 
Puchatka w Odolanowie wraz z montażem Odnawialnych 
Źródeł Energii 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  80110   Gimnazja 18 500,00 0,00 18 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 0,00 18 500,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

18 500,00 0,00 18 500,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 26 980,00 8 500,00 35 480,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 8 500,00 33 500,00 

      
Modernizacja przewodów kominowych w budynku Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie 

0,00 8 500,00 8 500,00 

      Modernizacja Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980,00 0,00 1 980,00 

      
Wyposażenie placówek oświatowych w Gminie i Mieście 
Odolanów w sprzęt edukacyjno-dydaktyczny 

1 980,00 0,00 1 980,00 

  80130   Szkoły zawodowe 11 500,00 0,00 11 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00 

      Modernizacja sali sportowej Pilawa 7 000,00 0,00 7 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 0,00 4 500,00 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 3



      Modernizacja sali sportowej Pilawa 4 500,00 0,00 4 500,00 

851     Ochrona zdrowia 25 112,00 0,00 25 112,00 

  85141   Ratownictwo medyczne 25 112,00 0,00 25 112,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

25 112,00 0,00 25 112,00 

      Budowa bazy Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w Michałkowie 25 112,00 0,00 25 112,00 

852     Pomoc społeczna 713 000,00 87 156,00 800 156,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Modernizacja oświetlenia awaryjnego i montaż monitoringu 
w budynku Gminno-Miejskiego Centrum Wiara-Nadzieja-
Miłość 

10 000,00 0,00 10 000,00 

  85295   Pozostała działalność 703 000,00 87 156,00 790 156,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 703 000,00 87 156,00 790 156,00 

      
Modernizacja dworca PKP w Odolanowie i jego otoczenia 
wraz z adaptacją pomieszczeń na Dzienny Dom "Senior+" 

703 000,00 87 156,00 790 156,00 

855     Rodzina 40 000,00 0,00 40 000,00 

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 40 000,00 0,00 40 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Adaptacja pomieszczeń budynku SP w Gliśnicy na żłobek 40 000,00 0,00 40 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 650 488,39 20 000,00 1 670 488,39 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 530 000,00 0,00 530 000,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

      Budowa kanalizacji w miejscowości Uciechów 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 0,00 30 000,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

      
Zmiana systemu ogrzewania na system ogrzewania 
ekologicznego 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  90013   Schroniska dla zwierząt 3 480,00 0,00 3 480,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 480,00 0,00 3 480,00 

      
Modernizacja międzygminnego schroniska dla bezdomnych 
zwierząt 

3 480,00 0,00 3 480,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 494,39 - 80 000,00 334 494,39 

    6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów  
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji 
finansowych 

157 000,00 0,00 157 000,00 

      
Wniesienie wkładów do Spółki Oświetlenie Uliczne  
i Drogowe Sp. z o.o. w Kaliszu 

157 000,00 0,00 157 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 494,39 - 80 000,00 177 494,39 

      Budowa oświetlenia przy drodze Nadstawki-Grochowiska 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 

      
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Milenijnej i Rzemieślniczej 
w Kaczorach 

12 472,69 0,00 12 472,69 

      Budowa oświetlenia w Uciechowie - nowe osiedle 131 000,00 - 60 000,00 71 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 50 000,00 0,00 50 000,00 

      Modernizacja oświetlenia ulicznego w Świecy II 4 021,70 0,00 4 021,70 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 4



  90095   Pozostała działalność 652 514,00 100 000,00 752 514,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 0,00 149 000,00 

      Budowa placów zabaw i siłowni zewnętrznych 65 000,00 0,00 65 000,00 

      Rekultywacja stawu w Nabyszycach 34 000,00 0,00 34 000,00 

      Rewitalizacja Parku Natury w Odolanowie 20 000,00 0,00 20 000,00 

      Utwardzenie placu przy ul. Franciszka Sójki w Odolanowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

490 000,00 100 000,00 590 000,00 

      
Przebudowa sieci wodociągowej z azbestowo-cementowej 
na sieć PCV na terenie Gminy i Miasta Odolanów 

190 000,00 0,00 190 000,00 

      Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Odolanowie 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

    6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

13 514,00 0,00 13 514,00 

      
Zaprojektowanie, dostawa i wdrożenie technologii GIS  
dla Regionalnej Zintegrowanej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej  

13 514,00 0,00 13 514,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 666 246,34 10 000,00 676 246,34 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 246,34 10 000,00 164 246,34 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 246,34 10 000,00 164 246,34 

      
Modernizacja pomieszczeń gospodarczych przy 
Odolanowskim Domu Kultury 

11 000,00 0,00 11 000,00 

      Modernizacja sali osiedlowej Odolanów-Górka 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Garkach 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Nabyszycach 0,00 0,00 0,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Nadstawkach 13 074,16 10 000,00 23 074,16 

      Modernizacja sali wiejskiej w Tarchałach Małych 25 820,91 0,00 25 820,91 

      Modernizacja sali wiejskiej w Uciechowie 47 000,00 0,00 47 000,00 

      Modernizacja sali wiejskiej w Wierzbnie 42 351,27 0,00 42 351,27 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 487 000,00 0,00 487 000,00 

    6570 

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

      
Renowacja dachu i elewacji kościoła pw. św. Marcina  
w Odolanowie 

100 000,00 0,00 100 000,00 

    6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

387 000,00 0,00 387 000,00 

      
Rewitalizacja kościoła poewangelickiego w Odolanowie - 
Przebudowa kościoła na salę wielofunkcyjną  
wraz z zagospodarowaniem terenu 

387 000,00 0,00 387 000,00 

  92195   Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

      Rewitalizacja pomnika św. Marcina w Odolanowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

926     Kultura fizyczna 111 100,00 0,00 111 100,00 

  92601   Obiekty sportowe 111 100,00 0,00 111 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 200,00 0,00 101 200,00 

      Budowa piłkochwytu na boisku wielofunkcyjnym w Świecy 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Budowa zaplecza socjalnego przy boisku sportowym w Bonikowie 40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w Babach 4 500,00 0,00 4 500,00 

      Modernizacja obiektu sportowego w Garkach 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
Modernizacja stadionu miejskiego im. Kazimierza Glabisza  
w Odolanowie 

40 000,00 0,00 40 000,00 

      Modernizacja szatni sportowej w Gorzycach Małych 1 700,00 0,00 1 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00 0,00 9 900,00 

      Zakup kosiarki ciągnikowej 9 900,00 0,00 9 900,00 

Razem 9 566 511,92 336 771,00 9 903 282,92 

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

Plan dochodów i wydatków 

związanych z realizacją programów finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  w roku 2017 

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 29 199,60 0,00 29 199,60 

  75095   Pozostała działalność 29 199,60 0,00 29 199,60 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

24 819,66 0,00 24 819,66 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,  
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

4 379,94 0,00 4 379,94 

Razem: 29 199,60 0,00 29 199,60 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 32 444,00 23 500,00 55 944,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 23 000,00 23 000,00 

    6619 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 23 000,00 23 000,00 

  75095   Pozostała działalność 32 444,00 500,00 32 944,00 

    4199 Nagrody konkursowe 1 000,00 500,00 1 500,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 24 819,66 0,00 24 819,66 

    4309 Zakup usług pozostałych 6 624,34 0,00 6 624,34 

Razem: 32 444,00 23 500,00 55 944,00 

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Dotacje udzielane z budżetu 

 w roku 2017 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki 
Kwota dotacji 

ogółem 

w tym dotacja 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

010 01010 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

600 60014 2710 Powiat Ostrowski 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 335 000,00 0,00 0,00 335 000,00 

700 70005 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

750 75020 2710 Powiat Ostrowski 18 838,00 0,00 0,00 18 838,00 

750 75023 6619 Gmina Kępno 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

851 85141 6300 Województwo Wielkopolskie 25 112,00 0,00 0,00 25 112,00 

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 27 700,00 0,00 0,00 27 700,00 

900 90013 6610 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 3 480,00 0,00 0,00 3 480,00 

900 90095 2310 Miasto Kalisz 1 023,00 0,00 0,00 1 023,00 

900 90095 2710 Powiat Ostrowski 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6210 Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 590 000,00 0,00 0,00 590 000,00 

900 90095 6610 Miasto Kalisz 13 514,00 0,00 0,00 13 514,00 

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 767 000,00 767 000,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta Odolanów 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 

Razem 2 563 667,00 1 118 000,00 0,00 1 445 667,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 Gminna Spółka Wodna w Odolanowie 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

630 63003 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2360 Ochotnicza Straż Pożarna 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Uciechowie 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 

852 85232 2580 
Stowarzyszenie Trzeźwości w Odolanowie – 
Centrum Integracji Społecznej 

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90001 6230 Osoby fizyczne 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90005 6230 Osoby fizyczne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90095 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

921 92105 2360 Organizacje pozarządowe 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 
Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Marcina  
w Odolanowie 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

926 92605 2820 Kluby sportowe 155 000,00 0,00 0,00 155 000,00 

Razem 622 500,00 115 000,00 0,00 507 500,00 

  

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego 

na rok 2017 

 

Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie 

  

Wyszczególnienie Przychody Koszty 

ogółem 6 578 000,00 6 548 000,00 

w tym:     

dotacje celowe na inwestycje 788 000,00   

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXIX/257/17  
Rady Gminy i Miasta Odolanów  
z dnia 12 czerwca 2017 r.  
zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

 

 

Plan dochodów  

wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

oraz wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu odbioru  

i zagospodarowania odpadów 

 na rok 2017 

  

I. Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 684 000,00 0,00 1 684 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 1 684 000,00 0,00 1 684 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

3 000,00 0,00 3 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem: 1 684 000,00 0,00 1 684 000,00 
 

II. Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 546 161,00 0,00 2 546 161,00 

  90002   Gospodarka odpadami 2 546 161,00 0,00 2 546 161,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 099,00 4 251,00 80 350,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 010,00 0,00 6 010,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 500,00 0,00 7 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 041,00 1 000,00 15 041,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 012,00 150,00 2 162,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 0,00 20 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 412 727,00 - 5 401,00 2 407 326,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 2 372,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 0,00 1 800,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 0,00 1 500,00 

Razem: 2 546 161,00 0,00 2 546 161,00 

 

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie Gminy i Miasta Odolanów na rok 2017:

Zmianami wprowadzonymi niniejszą uchwałą zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę
586.108,00  zł, które obejmują:

- zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł planu dochodów z tytułu udzielenia przez Gminę i Miasto Nowe
Skalmierzyce, pomocy finansowej na wypłatę zasiłków celowych pozwalających na zaspokojenie
podstawowych potrzeb bytowych i usunięcie skutków pożaru kamienicy w Odolanowie, który miał
miejsce 9 lutego br. oraz 5.000,00 zł z Gminy Sośnie; powyższe kwoty zwiększyły również plan
wydatków w dziale Pomoc społeczna, rozdział Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, które przeznaczone zostaną na wypłatę zasiłków celowych
osobom poszkodowanym,

- zwiększenie o kwotę 96.875,00 zł w związku z udzieleniem pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4m,
oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Gliśnica - zgodnie z umową nr 95/2017 zawartą dnia
3 kwietnia 2017 roku pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego a Gminą Odolanów (przyznana dotacja jest zapisana w budżecie
Województwa Wielkopolskiego po stronie wydatków w dziale 010, rozdział 01042 - z uwagi na fakt, iż
rozdział 01042 jest właściwy dla województw samorządowych, kwotę dotacji w planie dochodów
budżetu Gminy i Miasta Odolanów ujęto w dziale 600, rozdział 60016; wydatki na dofinansowane
zadanie pn. Budowa drogi łączącej tereny przemysłowe z ul. Rzemieślniczą w Kaczorach, klasyfikowane
będa w dziale 600, rozdział 60016),

- zmianę związaną z zawartą umową o partnerstwie w celu wspólnej realizacji projektu E-samorząd
narzędziem partycypacji społecznej i rozwoju usług publicznych w Wielkopolsce, spowodowaną
przyznaniem dofinansowania ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014-
2020, działanie 2.1. Rozwój elektronicznych usług publicznych, poddziałanie 2.1.1. Rozwój
elektronicznych usług publicznych; liderem projektu jest Gmina Kępno, która dokonywać będzie
płatności w ramach złożonego wniosku o dofinansowanie,

- zwiększenie o kwotę 66.000,00 zł w związku z zawarciem porozumienia z Awra Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo zadeklarowało 50% udział w kosztach realizacji inwestycji w zakresie przebudowy
drogi gminnej w miejscowości Świeca,

- zwiększenie o kwotę 300.000,00 z tytułu dotacji z budżetu państwa na realizację Rządowego Programu
Senior +. Dotacja przeznaczona na przebudowę i adaptację byłego dworca PKP na potrzeby dziennego
ośrodka wsparcia dla seniorów,

- zwiększenie o kwotę 12.000,00 zł dochodów z tytułu dotacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Wielkopolskiego na konserwację i restaurację dekoracji malarskiej na balustradach empor zboru
ewangelickiego (§ 2710) oraz 15.000,00 zł z Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków (§ 2460),

- zwiększenie o kwotę 28.960,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych, przeznaczonych
na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek
szkolnych i bibliotek pedagogicznych - zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6
października 2015 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju
Czytelnictwa„ - zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2017.8,

- pozostałe zmiany w zakresie planu wydatków dokonano celem dostosowania ich do aktualnych potrzeb.

Po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą plan dochodów budżetu roku 2017 wynosi 64.161.472,84 zł,
a wydatków 68.503.331,98 zł.

Id: 3A143764-DC41-4BC2-A32C-C11518616817. Podpisany Strona 1




